ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава муниципального образования город Тула

О,Л. Стосарсва

2

Г'J1аШI,\IУJIНЦIIIIlUIJ,[IОI'О

а6ра:ювання l'OpO)( ТУШI

4. Проскт, IIOЛJI~ЖD.LЦlln pacc.\IOTPCIlItIO lIа оБНIССТВС!IIJЫХ 06СУЖ)\СIfIlН."'. Н

IШФОР~laL\II()ННh1С .\I[lтсрналы к нему UY;IYT ]ХL1.\IСЩСJlЬ[ на ОфitLlI!Ш]I>!]l)~1 С,liiп.:
.\IУIНЩI1l1ШlhI1Ога ()6РП:Юn<lIlНЯ город Тула (!шг:l/\v' ••..\'1.llгасilу.ltllа.гll) и ОфИШI!L'II>I!О\1 C<lHT~

TYJlM:K\\ii l't)РI}лскоi1 J.(YM [,1 (l1t1р://\v\v\v.сitуdШl1а.It!lа.ПJ).
5. Y'H1CTIIIIКl1 абltlССТВСIJliЫХ оGСУЖJIСНllii ()бsпа~!hI IlРСДОСПШИТl, СIIСДt:ШIН () l:1,:Ge:

фНМИJIIIЯ, И~Щ OPICCTRO (при !IШII!ЧНI1), дата РОЖЩ:НIIЯ, адрес места ЖИТL'JIЫ';ТlШ (РСПКТР'IIlIIIl)

- ДМI фll:IIt'IССКlIХ ющ; IlшrМСf{О]ЩШIС. ОСIlОlНюii ]"OCYJНlpCTfiCllllblti РСI'нстраЩIOIIIII,lf\ IfО\КР,

~]~(,;Tu !ШХUЖДСIННI и адрес для ЮРНДlI'IССКНХ ЛИII С ПРШIO'I<t:НJН':'1 )lIЖУ'II.:Н'IОI!.

ГIодтверждшощих ТЗКl[С СRСДСJIИЯ, УЧ"СТ!IНЮI обlЦССТRСНIIЫХ ('IБСУЖД~!IИЙ. ilВ!I)I!ОlltIIС~Я

IJр,шоаБJIЩШТСЮI!\НI соотвстстпующих 'JC.\1Cllbl!hlX у'шсткоn 11 (IIЛИ) расr1ОJIOЖСIlIiЫ:'; IШ 1111:<

оuъсктов КШII[ЛUlЫЮП) стрorПСЛI,стuа ,1 (fIJlH) lroМСЩСНI'Ifi, ЯВilSlЮЩflХСЯ '111(,;'1'],[0 УЮI'НlIllll,IХ

об"ектов К<.III]ПШlhl[ОI'О СТРОI1ТСЛI,СТЩ,I.также IrРСДставляют СRСДСI["Я СООПЮ'IСТВ\.'11110О TaKIIX

'JC~leJlbIlhlX участках. объскт('tх каПfIТШIЫЮI'О СТРОНТСЛI,СПЩ, гrОМСЩСJIНЯХ, ЯВ;IЯЮIIIIIХСЧ

'ltI(;'I'I,Ю УI(шаНIII,IХ o(j-f,СКТОВ I«IПI1"fl!ЛI,IIО!'О (,:'I'рОllтеJII,Стrш, 11~I Е}t~IIIОГО I'О(,;У)ШРСТЩ:IIII()I"(}

реестра Н<':)Ш!lЖИ~IО(,:ТlI 11II!!blC }tol,Y:'-1t':JJТЫ.уСП\lllШJ!IIIШЮЩI1С или улостоверЧIOЩI1С IIX II)ХШН

Ila так!!с :\C.\!{~!ll>!lblC У'Н\СТК1I. l1UI,CKTbl К<\ПИЛL'IЫЮJ'О СТРОИП:Ю,СТПR. П('lМСЩСIШЯ, ilВJ!illOll(IICCSr

'1:I(::Т]'[О ук<па!lI!ЫХ Of)1o(.:KTOBкrнIНТ[\ЛI,IIOГО с"ГрОИ"ГС]II,С"ПЩ.СПР<lПКII по ТСJlСфОlJа~1: 3n-71-76.

36-6!ЦN.56.76.1J.

6. Постоянно Jlсfiстпуюшсй jCO,\HICClНt гю ш}Дготовке 11 Г!РОnСДСШIJО lIуGJIIIЧI!ЫХ

СJlуrшtl!НЙ н общсствснных обсуждс'rr"IIЙ' ПО ['раДОСГРОНТСЛЫ]l,\М ВОПРОС<lМ н IJраllllJl;Щ

бll[\ГОУС"l'рuikТlIlI 'Гсрr~П()РIIII МУННI!НПШILI!ОГО обра:НJВНIIJlSI горо)( Тула в УСП\!lОНJIСI!II(Щ

IJopSlltH:CоБССlll"IИтr, IrР{JI!Сi{СIIИС Вj,IIIIСУIЦIЗ<11(JIЫХ061IЩСТIIСЕJI[ЫХ ()f)СУЖllеllflrt fl ОРГ<НI!I:Юllап,

Y'lcr JlРСДЛОЖСlIнil и :Ш.\IС'!atIllЙ. КНС[\ЮЩIIХСя проекта.

7, ОпуБШllЮIШIЪ ШIСТ{)SlIIIСС IIОСП1IЮlJле!li1С !J ОфИЦШUlЫIOМ l1С'l[\ТI!ОМ ~t:I)1<ШIIII

~IУJlIII(IIП[\JlI,IIOГО оБРЮОВ<lIIJНI f)ЮJIJ!С'ГСIIС «ОфIII.lНШII,llыii II•..•С'ГI1!1к ~lуllllшlllt1JII,IIOI't)

обра:ЮВl1Н!lЯ горал Тула».

н. РаСllrостrШlfПl, flаСЛНlJllСС JlоеГШIOШ[СН~Iе 11[\ ннформrЩНОtJr!ых СТСlщах в l'тННЮ~1

YIIPl\IIJICI!IIII i\Jl\IIIIIIII..''I'parHIII го]юш\ TY;II,1 110 I.tс!прщrЫIОМУ TCPPIITOPIi<UII,IIO.\1Y ОК/1)'ГУ J1 R

i\,fYK «Ту.r!hСКШI 6IН'})II!(пt..:'IIIШ! ~IJCTc.\1a» БJjGJII!lНС'!JIO-lIl!фОР,\IН1lIЮJlI!ЫЙ KOMI!JlCKO).

9. ПОСТШЮНШ:lltlс HCTYII<l('"['в СЮIУ СОДlJЯ С[-ОIIOДНИСШ!IIЯ,

N~ш-пОТ {.f /J. ;иJff

:.В:
; ~
'---.~=-

1. H<I:lII['I'II1T" 06Щ<':СТВСIНlЫС оБСУЖдСIIНЧ 110 обсуждсшно нроскта IIJIШШРОRКИ и

IIроскта ~JСiКСВ[\!JIIЯ ТСррllТОРИI1 JlIIНСЙIIОI'О объекта: «КШНПaJIЫ!ЫЙ ремо!!т участка

lштщюб~lJIhН()Й дороги 11 ТСХIIII'!ССКОЙ Кf\ТСI'('IрНИ Туна - HOIIO:.iOCKORCKВ 'raсти YCTpoiicTBa

JlСIIIСХОi!IЮI'О псреход:! 11<1км 6+390 (11pal1nllc клндбllllЩ) JI МО город Тущщ.

2. ПР()I\СС'!'l1 ВI,Il!lеУI\Н'ШНI!hlС о(jЩССТRСНIII,IС оБСУilшснип с 24 дскабря 20]9 года 110

25 ЯlIваря 20Ю I"OJШ.

2.!. ЭксrrО'JIII(ШI Ilроt:КЛI IlрО.\({}}IIП' В 'J)ЩIIIНl ПШIlIIO["() УlrРUIIJIСEIIIЯ а)iМl1l1l1страЦИl1

I'орода Тулы !Ю ЦСНТРШIЫНШУ I'СРРfIТОРНШ!I>JЮМУ округу НО адрссу: г, TYJla.

ул. ТУРГСIIСRекая. il. 67 с 24 .'lскабря 2019 гола IЮ 25 января 2020 I'ода. КОНСУJlhТ<lШНI IЮ

:ЖСlю:IJtIIIНI rrРОСК'ПJIIРorю;нпсч Ю1Ж)lЫЙIIOIICJiCJJhll!1KI! ЧСТllерг с 15.00 ч!.\(;()в }tO 17,00 'шеОI!

(:ш 11i,:КЛЮ'IСIJ!ll',\1IIР"'I)lIНIЧlfj,IХ Л!lСl1).

3. ПrСJIJ1()ЖСII!lSl 11 '"Ш';:Ч<-llIНЧ. Ю1С<lЮЩИС(;ЯIIроскта, .\IОЖIIО IlO}щяаТh поср,,:дством

ОфfIШI<lЛI,IIOГ(} сш'jТ<I J'yJII,CI<011 J"l)РЩ[(.:коii думы (llltp:l/\\/\\'\\',сilу,tl!11Щ.!lllал!) IIJНI

IIIIФОРМШIlЮIIНЫ.'l C~ICTC~I:В Jl~!CI,MCIIIIOi1фор\!с IJ !lJipeC ТУЩ,Сlщi1 ГOPO}lCKOI1Думы IЮ алресу:

г. Тупа, Г1р.Jklllllщ, д. 2,5 IIO}I'[,C:I)I t: 24 )lскаf)ря 20!9 I'ЩЩ но 25 ЯJIIНlРЯ 2020 года 11БУДIН1С

JlI!fJ С 9 часо!! }\О 17 'ШСОR (:Ja fIСI\JIЮЧСllиt:М ПР3.1ЛНИЧНЫХ дней); а т"к же IIОСрсдстnом :Шf!l1СИ

в KНlH'C (ЖУf'flШIС) Y'ICT:l !!(IССТI!ТСЛСЙ'ЖСIIO:Н1I!ИНJlроеКТI1,

о Ш\ЗIIЙЧСIJlШ оБЩССТВСllllj,IХ оБСУil\ДСlIнi1

110 оБСУЖДСIШЮ Ilpoe~тa IJJi[\JlfIРОIIКИ 1-1

проскта \!сжеВUНJ!Ч TCpPl1fOpml JIJ1IICiillOf()

оБЪСК'I'а: «КШIIПll.!IЫIJ,lii рсмонт уorНСП\а

f1ВТО~1ОБI1Лl,IЮЙ )!Ороги 1r ТСХЮ!ЧССКОЙ

К<lтсгорщt Тула - НОIIО,\lOсковек 11 'ШСЛI

YCTpoikrlНl пеIllСХОДllOl'О lIt:рt:ХlJ)Щ lIа км

6+ую (В рпi\ОIlС к;r<lлБIiIllа) в МО горо!!

ТУJШ)}

На ОСI!ОIIUIIШ! оGраIЩ.'111Ijl I'ЖIIН,1 ШI.\IIII!!!еТРШIlII! I'ОРОЛН Тупы от 12.12,2019

N~19724 - К/2 (IIХ. 01' 16,12.2019 N~163111!Д). IJ СlJО'J'lJС'I'СТВlШС ГрадОСТРОИТСЛЫЩ,\J

KOJICi\COM f1Щ:СIIIIСКОЙ Фl:,'(СРШlll!!, ФС)(СРШIЫIЫ:'l-J:ШКОJ10М от 06.10,2003 N!:! 131-ФЗ «Об
оБЩJlХ IIPJ!IIIII!llaX oРГПIIII"J,НIIIII ,\ICCTIIOI'O са~!Оупр,Шi!('!!нп IJ Р{)СС~lliскоП ФСДСР,Щ!llI».

YCfl1Bu,\1 \-IУIIIIЦIIIIШII,IIOГО оора:ЮВ[\I!IIЯ I'ОРОДТУЛ<l. ПОЛОЖСIIНСМ «О IlуБЛI1'IНЫХ слушшшях 11

()БЩСi,;'I'IJСl!llhIХ оf)(;УЖДСIJI1ЯХ 110 Iт)а;IОСТР()НТСЛI,НЫ.\\ HOlIPol:Ol,\1н flраЮlНам БЛ<lгоустроtiствu

rcppllTUPl1I1 MY!!I1I[iIIla)l!,IIOI'(1 о(iра:ШlIllJЩЧ l'Opl1J1ТУJШ», УI'IJСРЖДСIIНЫМ рС11lСIII1СМТупы,:кой

["О]JO.цскоli Ду\1Ы 0'1'ПЛ6,20 18 N~ 54/1299.

	00000001